П Р О Е К Т
Внесенный  Администрацией  города Курска
ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ   ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 ___ января  2019г.       № ___-6-РС
О внесении изменений  в решение
Курского городского Собрания

от 06 ноября  2018 года № 55-6-РС

«О бюджете города Курска на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»

          В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска  Курское городское Собрание РЕШИЛО:

  1.Внести в  решение Курского  городского Собрания  от  06 ноября 2018 года  № 55-6-РС  «О бюджете города Курска на 2019 год и на плановый    период    2020   и   2021  годов»  (газета   «Городские известия» от     17 ноября    2018  года   №   138)  следующие изменения:
  1.1. В пункте 1:

 число «6 559 861 223,50» заменить числом   « 7 670 202 490»,
 число «3 491 735 478»  заменить  числом «4 562  994 090»,                                                        число    «6 849 861 223,50»     заменить     числом  «7 977 758 800,87» ,

 число    «290 000 000»     заменить     числом  «307 556 310,87».
 1.2. В пункте 2:

 число «6 695 887 693,71» заменить числом    « 6 851 210 415,71»,
 число «3  637 975 725»     заменить     числом    «3 797  584 478 »,
 число «6 695 887 693,71» заменить числом    « 6 851 210 415,71»,
 число «77 098 400» заменить числом    «77 445 251»,
 число «2 783 736 910,66»  заменить числом      « 6 621 234 475,66»,
 число «0»     заменить     числом  «3 801  964 327 »,
 число «2 783 736 910,66»  заменить числом      « 6 621 234 475,66»,
 число «138 151 900»  заменить числом      « 142 778 114».

1.3. Пункт 14 дополнить подпунктом «б» следующего содержания:

 б) зарезервированных средств:

на 2019 год в сумме 1 607 206,92 рублей;

на 2020 год в сумме 0 рублей;

на 2021 год в сумме 67 199 146 рублей.

Зарезервированные средства направляются на    финансовое обеспечение мероприятий, проводимых муниципальным  образованием « Город Курск», муниципальными  казенными, бюджетными и автономными  учреждениями и  на другие вопросы, включая исполнение принятых  расходных обязательств муниципальным образованием «Город Курск».
1.4. В пункте 19:

  число «350 000 000»  заменить числом  «440 789 600»;

1.5. В пункте 20:

  число «1 149 844 934»  заменить числом  «1 241 433 350 »;

  число «1 149 844 934»  заменить числом  « 1 239 487 815»;

  число «8 253 400»  заменить числом  « 1 243 943 343 »;.

1.6. Приложения №№ 1, 3-11, 15,16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания   и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска                                                                   Н.И.Овчаров
Председатель Курского

городского Собрания                                                                    А.А.Чертова